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OdpowiedZ na zapytanie

dotyczgce postgpowania o zaméwienie publiczne w trybie zapytania ofertowego pn.: Projekt
budowy mostu w Nieborowicach, ul. Spacerowa.

W zwigzku ze ziozonym zapytaniem w imieniu Zamawiajacego udzielam nastepujacego
wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

»» Zgodnie z punktem 2 zapytania zamowienie udzielane jest m.in. na podstawie ustawy Prawo
zaméwieri publicznych. Czy w zwigzku z tym Zamawiajqcy dopuszcza, aby Wykonawca
polegal na wiedzy i doswiadczeniu podmiotéw trzecich, w celu spelnienia wymaganych
warunkéw udziatu w postepowaniu zgodnie z punktem 5 zapytania?.”

Odpowiedz do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie informuj¢, ze Zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca
polegal na wiedzy i doswiadczeniu podmiotéw trzecich, w celu spelnienia wymaganych
warunkow udziatu w postgpowaniu.

Pytanie nr 2:

» W punkcie 3 zapytania w dziale Il b) okreslono zakres projektowanych robét objetych
dokumentacjq (dojazd). Opisany zakres projektowanych robdt nie jest bezposrednio zwigzany
z zadaniem gléwnym (odbudowq mostu) i jednoczesnie nie zostal okreslonmy minimalny
odcinek drogi przed i za obiektem, dla kidrego Zamawiajgcy oczekuje opracowania
dokumentacji w wymienionym zakresie (np. w bezposrednim sqsiedztwie mostu brak zjazdow,
a zostaly wymienione w zakresie dokumentacji). Prosimy o okreslenie czy odcinek drogi
podlegajgcy przebudowie/odbudowie bedzie wynikal wylgcznie z zakresu niezbednego dla
wykonania odbudowy mostu, czy Zamawiajqcy bedzie oczekiwal opracowania projektowego
dla wiekszego odcinka drogi.”
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OdpowiedzZ do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie informuj¢, Zze odcinek drogi podlegajacy
przebudowie/odbudowie begdzie wynikal wylgcznie z zakresu niezbednego dla wykonania
odbudowy mostu w zwigzku z czym Zamawiajacy nie bedzie oczekiwal opracowania
projektowego dla wiekszego odcinka drogi anizeli wynikajacego z zakresu niezbgdnego dla
odbudowy mostu.

Pytanie nr 3:

. W punkcie 3 zapytania w dziale Il a) okreslono zakres projektowanych robdt objetych
dokumentacjg (most), gdzie przewiduje sig obiekt w formie mostu z przestem o konstrukcji
drewnianej. Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne rozwiqzania projektowe, jesSli okazq sie one
tahisze w wykonaniu i bardziej niezawodne w eksploatacji?.”

Odpowiedz do pytania nr 3:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie informujg, Ze Zamawiajgcy dopuszcza inne rozwigzania

projektowe w przypadku gdy takowe bgda wplywaé znaczaco na koszt wykonania oraz
pozniejszego utrzymania i eksploatacji mostu.

Powyisze informacje nalezy traktowacé jako integralna czesé zapytania ofertowego.

Z powazaniem
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